FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO
RENDICION CAJA CHICA
MES: MARZO 2018

FUNCIONARIO: LEONIDAS LOZANO INFANTE
RUT: 10.128.700-9
DETALLE CARGOS ABONOS SALDO
FECHA FUNCIONARIO N°BOLETA PROVEEDOR RUT ST oh i =TT
REPOSICION DE FONDOS 120.436 | $ 300.000
Jorge Ricardo Cepeda Junemann Transporte de carga y servicios de

01/03/2018 [Leonidas Lozano gruas E.L.R.L. 76.431.955-9 Traslado de Vehiculos patente CYBJ52 $  23.800 S 276.200
01/03/2018 (Leonidas Lozano taxi taxi S 890 S 275.310
02/03/2018 |Patricio Rademacher 1034 Ruta de la Araucania S.A. 96869650-5 Peaje $ 600 $ 274.710
09/03/2018 |Patricio Rademacher 2013 Ruta de los Rios 96.848.050-2 Peaje S 600 S 274.110
05/03/2018 |Leonidas Lozano Taxi Taxi S 5.200 S 268.910
05/03/2018 |Leonidas Lozano 176803 Libreria Alemana 78.509.820-k 3 Archivadores S 11970 S 256.940
05/03/2018 |Patricio Rademacher 104164 Distribuidora de Neumaticos del sur Ltda. 77.337.500-3 Reparacion de Rueda $  10.000 S 246.940
07/03/2018 |Patricio Rademacher 626 Comercializadora Alejandro S.P.A. 76.711.312-9 Lavado Jeep S 7.000 S 239.940
08/03/2018 |Patricio Rademacher 650864 comercial wilfredo quintana manzur limitada 76.431.730-0 Ampolleta h7 S 3.000 S 236.940
06/03/2018 |Leonidas Lozano Taxi Taxi S 5.050 S 231.890
08/03/2018 |Angela Guerrero P. 122289 Oscar Humberto Cartes Sepulveda 5.339.471-k Materiales de Oficina S 1.860 $ 230.030
09/03/2018 |Leonidas Lozano 52011 Taxi Taxi S 5.350 S 224.680
12/03/2018 |Yessica San Martin 62968 Faustina Eremita Silva Andrade 6.623.167-4 Copias Llaves S 2.000 S 222.680
14/03/2018 |[Leonidas Lozano 1005855 Cencosud Retail S.A. 81.201.000-k Desodorante Ambiental S 8.499 S 214.181
14/03/2018 |Patricio Rademacher 1139340371 Cencosud Retail S.A. 81.201.000-k Desodorante Ambiental S 6.439 S 207.742
14/03/2018 |Patricio Rademacher 638 Comercializadora Alejandro S.P.A. 76.711.312-9 Lavado Camioneta Nissan S 5.000 $ 202.742
14/03/2018 |Alfredo Fritz 207095 Sociedad Morales Jera Ltda. 76.240.705-1 Combustible $ 10.000 $ 192.742
14/03/2018 |Alfredo Fritz 703035 Distribuidora de combustibles araucania 7.7862.140-1 Combustible $  10.000 S 182.742
14/03/2018 |Alfredo Fritz 2128 Ruta de la Araucania Sociedad Concesionaria S.A. 96.869.650-5 Peaje S 2.500 $ 180.242
20/03/2018 |Leonel torres 18752 Efitec servicio tecnico 8.080.257-9 Caja rollos Termicos S 23.000 S 157.242
23/03/2018 |Yessica San Martin 100131 Inmobiliaria inversur limitada 78.649.64-3 Estacionamiento Jeep S 8.000 S 149.242
23/03/2018 |Yessica San Martin 100164 Inmobiliaria inversur limitada 78.649.64-3 Estacionamiento Camioneta S 8.000 S 141.242
27/03/2018 |Leonidas Lozano 2179796-0 ZENIT SEGUROS GENERALES S.A 76.061.223-5 Seguro Camioneta Nissan, patente FIRG 33 S 8.090 $ 133.152
27/03/2018 |Leonidas Lozano 2179881-9 ZENIT SEGUROS GENERALES S.A 76.061.223-5 Seguro Camioneta Malindra DLSK 76 $  8.090 $ 125.062
27/03/2018 |Maria Mendoza 252311 Sociedad Maritza Esther Gonzalez Hernandez y Compaiiia 76.217.465-0 Cables de Red (2) S 3.800 S 121.262
TOTAL ‘\‘ : S 178.738
SALDO \\l} $ 121.262
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